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Melodi: Värfvaren och bonden.
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En liten fin och glad mamsäll
Fick från en kund, ett bref förtroligt:
Han skref: kom till mig i denna qväll
Min söta vän skall vi ha roligt
Min fru i dag rest hem till sin far
Jag redan glädjetårar gråter
Och dröjer gör det minst åtta dar
Innan jag väntar henne åter.

Vår fröken svara på en biljett
Min vän du skall mig snart omfamna
Samt klädde sig så fin och nätt
Och tvärt hon i hans sköte hamna.
De voro lyckliga båda två,
Och lefvat många år förtroligt,
Af gammal vana tvärt börja pä,
Ja ni kan tro de hade roligt.

De talade många sunda örd
De stunder, som de hade ledigt,
Ibland om skilsmessa, ibland om mord
Men allt var både sundt och sedligt.
Hon sa’ bland annat, min kära du
Det länge varit har min vilja,
Att du dig genast vid din fru,
För hela lifvet skulle skilja.
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Han svarade min söta vän
Jag har nog äfven tänkt detsamma,
Men ser du utan penningen
Man ej kan hålla sig med flamma,
Jag kommer då uti kassabrist.
Jag dig herätta vill förtroligt,
Min hustrus pengar det är förvisst
Hvaraf båd’ du och jag har roligt.

På så sätt får du väl henne ha
Att endast maten åt dig laga
Du får förlåta mig dock att-ja
Ej henne riktigt kan fördraga.
På samma sätt är det och med mig
Det bör du äfven kunna finna
Ty jag älskar ju endast dig
Och hon är blott och bart min qvinna.

Så talade dessa älskande,
På stunder de behöfde pusta
Dock var de stunder lätt räknade.
Som de ej öfva kärlekslusta,
De voro flitiga båda två
Och arbetsreglerna var gifna
De sättningskonsten sig lärt förstå
I tryckning var de ö/verdrifna.

Och sälla voro de båda två,
Liksom de var’t i sjunde himmel,
Då steg i trappan de hörde gå
Samt ljud af röster och ett stimmel.
O, afgrundfurste livad är det här?
Jag tror min hustru kommer åter
Spring in i skåpet och göm dig der
Så vida det sig göra låter.



Strax efter stod och vår unga fru
Vid sängen tätt bredvid sin make;
Han sade, darrande, kära du.
Kommer du så snart tillbaka?
Min söte gubbe, jag här nu vill

Dig en förklaring genast gifva,
Ty när vi åkt ungefär en mil, -

Så stanna hästen i en drifva.

Då sade kusken den gamle Svan:
Min kära fru hör hvad ja säger
Bäst blir att vända igen till stan,
Med hästen några krafter eger
Men så du bleknar, min kära du,
Då måste säkert visst må illa.

Jag vill derför inte längre nu

Vår ljufva nattero förspilla.

Men hvar är jungfrurna kära du?

Ty ej en enda synes hemma.
Jo de fick fritt nästan klockan sju,
Båd’ Anna, Ingeborg och Emma.
Är jag i syne, eller ser jag rätt
En damekappa der ju hänger,
O himmel, der står ju rätt å slätt
Vid sängen, äfven ett par känger.

Jag uti hufve’t blir nästan yr
Och denna upptäckt gör mig ånger
Här ligger ju en hel tornyr
Och ett par trasiga kalsonger,
Det mätte varit ett riktigt sjåp,
Som sprungit ifrån sina känger.
Jag allt skall hänga i detta skåp,
Der våra egna kläder hänger.
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I detsamma sprang skåpsdörr’n oppOch fortare än sjelfva satan.
Ty med ett vildt och förtvifladt hoppVar fröken genast ut på gatan,Det var god vänner ett väldigt språngFör mindre mången lagts på båren,Men jag, jag skrattar för hvarje gång,Jag tänker på de vackra spåren.
Den, som var ute på morgon strax
Fick se i en och annan drifva,
Figurer, gjutna, som uti vax
Utaf vår sköna, lätta diva,
Ty uti drifvan man skåda får
Ett aftryck af det lilla sjåpet,Ja så naturligt, som på ett hår
Ty byxorna blef qvar i skåpet.
Ett råd jag gifver er englar små,Som gå’n for att besöka kunder,Behåll om möjligt de kläder påÅtminstone, som ni har under
Ty skulle ni hufvudstupa ut
Blir vägen säkert ganska långerAtt traska utan en enda klut,Af känger, kjolar och kalsonger.
Det kan ock hända en annan gångAtt frun i hast behöfver vända
Och derför hoppas jag denna sångTill efterrättelse skall lända,
Ty, som jag älskar er englar små
Ty skönhet vill jag alltid prisa,Så hoppas jag, ni ej skall försmå
De råd jag gifvit i min visa.

GÖTEBORG, tryckt hos o. r. holmqvist. 1890.
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